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Prøveordning om teigbasert tilskudd mv. for 
utvalgte arealer i Nord-Norge  
I jordbruksoppgjøret 2024 ble jordbruksavtalepartene enige om oppstart av et prosjekt for å prøve 
ut et teigbasert tilskudd eller tilsvarende, i utvalgte kommuner i Nord-Norge. I jordbruksoppgjøret 
2025 ble det besluttet at prøveordningen videreføres i 2026. 

I 2025 omfatter prøveordningen to tilskuddsordninger: 

Hva er søknadsfristen? 

Søknad må leveres innen 15. oktober 2025. Det er ikke mulig å levere søknad etter fristen. 
Søknaden kan leveres fra 1. oktober. For å kunne motta tilskuddet må du også ha søkt om 
produksjonstilskudd for de samme arealene innen 15. oktober. 

Krav for å motta tilskudd  

Det er foretak som er registrert i Enhetsregisteret som kan motta tilskuddene. Arealene det søkes 
om tilskudd for må være fulldyrka eller overflatedyrka jord som er drevet aktivt i 2025, og må 
fremgå av kartene som ligger i NIBIOs karttjenester Kilden og Gårdskart. Veksten som dyrkes må 
falle inn under vekstgruppene som er definert som tilskuddsberettigede i jordbruksavtalen, og 
man må søke om produksjonstilskudd for det samme arealet i 2025. 

Hvem behandler søknadene? 

Det er kommunen som veileder om ordningen og behandler søknadene. 

Foreløpige tilskuddssatser 

Tilskuddssatsene er foreløpige og kan bli justert før endelige satser blir fastsatt av 
Landbruksdirektoratet i midten av november. 

Tilskudd for drift av små teiger: Tilskuddet beregnes på bakgrunn av antall dekar foretaket driver 
på små teiger. Tilskuddssatsen varierer etter teigstørrelse, med høyest sats per dekar til de 
minste teigene. Foreløpig sats per dekar, basert på teigens størrelse, er vist i tabellen under: 

Tilskudd for drift av små teiger 
Tilskudd for drift av små teiger kan gis for drift 
av arealer på mellom 1 og 10 dekar. En teig 
defineres i denne sammenheng som 
sammenhengende arealer med fulldyrka og 
overflatedyrka jord som tilhører en 
landbrukseiendom og er avgrenset av 
landbrukseiendommens grenser.  

Gjelder arealer som ligger i kommunene 
Fauske, Sørfold, Lavangen, Senja, Karlsøy 
eller Karasjok. 
 

Tilskudd for drift av arealer det ikke ble 
søkt tilskudd for i 2024 
Det kan gis tilskudd for arealer med fulldyrka 
eller overflatedyrka jord. Det kan ikke ha vært 
søkt om produksjonstilskudd for noe areal 
på landbrukseiendommen i 2024 for at det 
skal kunne gis tilskudd for arealet etter 
prøveordningen.  

Gjelder arealer som ligger i kommunene 
Saltdal, Gratangen, Dyrøy, Rødøy, Porsanger 
eller Andøy. 
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Tilskudd for drift av arealer det ikke ble søkt tilskudd for i 2024: Tilskuddet beregnes på bakgrunn 
av antall dekar foretaket driver, med en foreløpig sats på 300 kroner per dekar. 

 

Teigstørrelse, dekar Foreløpig tilskuddssats, kr/daa 
1-3  300 
4-6 200 
7-8 100 
9-10 50 

Hvor finner jeg mer informasjon om tilskuddene? 
På Landbruksdirektoratet nettside finner du informasjon om ordningen, rundskriv 2025-20 
med kommentarer og utdypende forklaringer til tilskuddsregelverket. Her finner du også lenke 
til søknaden. 

I NIBIOs karttjenester Kilden og Gårdskart finner du kartene «Små teiger» og «Arealer ikke søkt 
om i 2024», som viser hvilke arealer som gir grunnlag for tilskudd. 


